
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

na realizaci veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 
IČ:    00266230 
osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Instalace FVE na objektech a pozemku Města Bíliny“  

Část č. 3 - Projekt a realizace výstavby FVE na střeše  

ZŠ Za Chlumem - Design & Build 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:    Město Bílina 
Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 
IČ:     00266230 
Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 
Kontaktní osoba pro část 1:  Ing. Stanislav Salač 
Tel.:     +420 417 810 965 
E-mail:    salac@bilina.cz  

2. Zástupce zadavatele 
Název:    A-Z Alliance, zapsaný spolek 
Sídlo:     Dřínovská 4582, 430 04 Chomutov 
IČ:     22815872 
Kontaktní osoba:  Ivana Merhoutová 
Tel.:     +420 736446887 
Email:     ivana@merhoutova.cz 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Zadavatel sděluje, že vybudování nové el.přípojky dle bodu 8 a bodu 9 „Projektové 
technicko-ekonomické studie“ (příloha č. 2c Zadávací dokumentace), jde k tíži Zhotovitele 
v rámci realizace díla této veřejné zakázky (nikoli k tíži města, jak uvádí bod 9, Závěr).  
 

https://zakazky.bilina.cz/
mailto:salac@bilina.cz
file:///C:/Users/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9WWXP9FB/ivana@merhoutova.cz


 

 

Předpokládaná hodnota zakázky 5 718 200,- Kč bez DPH zahrnuje vybudování nové el. 
přípojky Zhotovitelem. 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 

Zadavatel sděluje, že se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání 
nabídek se prodlužuje do 17. 03. 2025, 16.00 hodin. 
 

Původní znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 03. 2025, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 16) před skončením lhůty pro podání 
nabídek. 
 
Nové znění ZD:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 03. 2025, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 16) před skončením lhůty pro podání 
nabídek. 
 
 
V Bílině dne 04. 03. 2025 
 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka 
 


		2025-03-04T11:18:48+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




